
Matõisdo 
Compromisso 

Norte &Trabalho 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA 
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87 

AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000 

MATÓES DO NORTE I MA 

PROC. '/:) 
FLS. -.-,........""""""�· 
RUB. 

JUNTADA DE DOCUMENTOS VALIDAÇÕES DO CREDENCIAMENTO 

Junto aos autos do processo licitatório nº 12/2021, na modalidade 

f' TOMADA DE PREÇOS, os documentos de VALIDAÇÕES DO CREDENCIAMENTO 
apresentados para o presente certame. 

Matões do Norte - MA, em 04 de outubro de 2021. 



EE,..,--''J
com&p%#!sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo n° 2308002/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n°  12/2021
Tipo:  Menor Prego Global

a

a

Objeto:   Contratagao   de   empresa   especializada   na   prestagao   de   servieos   de
lmplantagao de  Sistema  Simplificado de Abastecimento  D'agua - Povoado  Palmeiral
11  no municipio de Mat6es do Norte/MA.

Validag6es do
Credenciamento:

ENGENEW EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUC6ES LTDA -EPP

CNPJ=  13.185.456/0001-15



04/10/21,  09:27 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  180048090
DATA DO PROTOCOLO:  31/01/2018
NUMERO DE REGISTRO: 21200732525
ARQUIVAMENTO: 20180048090
EMPRESA:  ENGENEW EMPREENDIMENTOS E CONSTRuCOES LTDA -EPP

®ak contrato (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUxNZQyNDc3MF8xODAWNDgwoTAucGRm/download/2/pessoa/17522/coprotocolo/MAP1802312171)

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1802312171 mil


